

## Föräldramöte 2022-03-03 – pojkar 2015

Närvarande: Filip Y (Daniel), Tor F (Malin och Stefan), William ÅP (Viktoria), Hugo (Robin), Melvin (Haris), Walter (Tess), Elis (Martin), Vincent (Nathalie), Jack (Oliwer), William AH (Robert), William S (Christoffer), Melker (Linda), Wilgot (Maria)

### Sammanfattning från mötet

#### Presentation av oss

Robert Andersson – William AHs pappa. Utbildad fotbollstränare, tränat ungdomslag sedan tidigare.

Christoffer Saarino – William S pappa. Spelat fotboll men aldrig tränat lag.

Linda Westin – Melkers mamma. Har tränat fotboll en kort tid men aldrig varit tränare. Nytt med att träna barn.

Maria Norbäck – Wilgots mamma. Ingen fotbollserfarenhet varken spelat eller tränat lag i fotboll förut.

#### Säsongsplanering 2022

Träningar 1–2 gånger i veckan.

1 januari – 1 april: söndagar 10-11, inomhus Skogstorps skolan

1 april – 16 juni: lördag 9.45-11.00 och Torsdag 17-18, utomhus Orrliden.

#### Cuper

23-24/4 Kvicksundscupen – två lag anmälda

13/8 Skogstorpsbollen

Alt eget anordnat sammandrag

#### Sammandrag

3 mot 3

V21 – 28/5

V24 – 18/6

V 33 – 21/8

V35 – 3/9

#### Arrangera sammandrag:

Vi sagt att vi vill arrangera. Men då behöver vi föräldrar som engagera sig och hjälper till med kiosk, parkering med mera. Vi har haft kontakt med fotbollförbundet och kommer stämma av hur det ser ut framöver. Är det ingen som vill arrangera sammandragen så ställs de in.

#### Lagaktiviteter:

Vi håller på att planera in en lagaktivitet. Kommer att hållas när det blir mer behagligt väder.

## Ansvarsområden

Maria – hemsida, kalla till träning

Robert och Christoffer - Planera träningar och genomförande

Linda – kontakt med kansliet. Boka träningstider, cuper med mera

## Spelarutbildningsplanen

*"Så många som möjligt, så länge som möjligt, så bra som möjligt"*

*"Fotbollsspelare blir bra på det de tränar"*

Vi har tittat på spelutbildningsplanen från Svenska Fotbollsförbundet.

Utbildningsplanen finns i fyra nivåer från 6-19 år, där varje nivå har en egen målbild.

Vi är just nu på Nivå 1 – 6–9 år.

Vad ska vi träna på för spel 3 mot 3?

Driva, dribbla, finta, vända, skjuta och bryta.

Mer finns att läsa i fotbollsutbildningsplanen. Se mer under dokument.

## Föräldrar och föräldragrupp

Vad vi förväntar oss av föräldrarna?

\*Engagemang och närvaro

\*Stöttar och uppmuntrar

\*Lyssnar på barnet och ger känslomässigt stöd

\*Vi röker inte eller är påverkade i någon form i barnens/verksamhetens närhet.

Föräldragrupp och dess ansvarsområden

\*Sponsring

\*Försäljning

\*Lagtält till sammandragen

\*Kioskansvar – brukar vara en vecka som varje lag har ansvar för. Föräldragruppen ansvarar då för att tillsätta tiderna.

Föräldragruppen finns för att avlasta oss tränare på vissa bitar tex. hjälper gruppen till att fördela kioskansvar bland föräldrar.

Vi behöver en grupp på tre personer som kontaktföräldrar.

Tors mamma och pappa, Malin och Stefan ställer upp och är kontaktföräldrar. Vem mer är med i gruppen? Hör av dig till oss.

Maria på kansliet önskar en kontaktperson från föräldragruppen.

## Genomgång hemsida

Vi lägger gärna upp bilder på barnen på P15 sidan på Skogstorps goif. Vill du inte att ditt barn ska finnas med på bild, säg till så att vi.

Beställning av träningskläder och barnens utrustning – beställa via nätet eller gå in på Stadium på Tuna Park. Rickard på Stadium har koll.

Håll koll både på Skogstorps goif hemsida samt på vårt lags hemsida.

Övrigt:

Konflikthantering – kommer att ske. Ibland kan det vara så att vi behöver tog tag i barnet. Prata med oss om något är oklart. Prata med barnen så att vi reder ut så att det inte blir några missförstånd.

Feedback - vi önskar gärna feedback från er och från barnen. Återkoppla till oss så att vi vet vad det som funkar eller inte funkar.

Hjälpföräldrar/tränare – just nu är vi 4 men vi kan vara fler. Är det någon som vill vara med som tränare, hojta till. Vi behöver också hjälpföräldrar tex stå i mål, hjälpa till med bollar med mera.

Oliwer, Jacks pappa vill gärna vara med som hjälpförälder.